
研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費 要請・陳情
活動費

25.5.31 政務活動費　上半期分入金 1,650,000 1,650,000
25.6.10 H25前期ネットプロバイダー費 1 15,357 1,634,643
25.6.10 NTT　6月分電話料 2 2,595 1,632,048
25.6.26 クリタ　会派事務用品購入 3 78,844 1,553,204
25.6.26 　〃　　OAタップ購入 4 2,180 1,551,024
25.6.26 イマジン出版　D-file購読料 5 55,000 1,496,024
25.6.26 第一法規　議員NAVI購読料 6 21,000 1,475,024
25.7.16 議会事務局　コピー代 7 2,505 1,472,519
25.7.16 NTT　7月分電話料 8 2,667 1,469,852
25.7.16 会派視察旅費 9 769,990 699,862
25.8.13 NTT　8月分電話料 10 2,719 697,143
25.8.17 利息入金 39 697,182
25.9.18 NTT　9月分電話料 11 2,542 694,640
25.10.10 政務活動費　下半期分入金 1,650,000 2,344,640
25.10.11 H25後期ネットプロバイダー費 12 15,357 2,329,283
25.10.11 議会事務局　コピー代 13 13,052 2,316,231
25.10.11 議会事務局リソグラフ使用料 14 315 2,315,916
25.10.11 NTT　10月分電話料　 15 2,963 2,312,953
25.11.8 クリタ　会派事務用品購入 16 105,865 2,207,088
25.11.8 見付公民館1/26会場使用料 17 1,500 2,205,588
25.11.21 NTT　11月分電話料 18 2,720 2,202,868
25.12.12 NTT　12月分電話料 19 2,764 2,200,104
25.12.25 議会事務局　コピー代 20 9,807 2,190,297
25.12.25 　　〃　　　リソグラフ代 21 434 2,189,863
25.12.27 大日堂印刷　会派レポート印刷 22 349,820 1,840,043
26.1.17 NTT　1月分電話料 23 2,655 1,837,388
26.1.17 国会資料編纂会　図書購入 24 25,000 1,812,388
26.1.17 会派視察旅費 25 583,715 1,228,673
26.1.22 八丈交通　レンタカーガソリン代 26 18,516 1,210,157
26.1.22 八丈町　地熱館入館料 27 1,000 1,209,157
26.1.30 谷島屋　会派用地図購入 28 840 1,208,317
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26.2.7 議会事務局　パソコンウイルス対応 29 5,315 1,203,002
26.2.15 　　利息入金 126 1,203,128
26.2.17 NTT　2月分電話料 30 2,516 1,200,612
26.3.13 クリタ　会派事務用品購入 31 124,856 1,075,756
26.3.18 NTT　3月分電話料 32 2,681 1,073,075
26.3.24 谷島屋　図書購入 33 52,055 1,021,020
26.3.25 クリタ　テプラ他事務用品購入 34 25,780 995,240
26.3.25 第一法規　議員NAVI購読料 35 25,920 969,320
26.3.25 議会事務局　コピー代 36 11,867 957,453
26.3.25 　　〃　　　リソグラフ代 37 1,886 955,567
26.3.25 日経BP　日経グローカル購読料 38 88,830 866,737
26.3.26 ケースデンキ　テプラ用ケーブル 39 427 866,310
26.3.31 12/13見付公民館追加会場費分 40 1,000 865,310
26.3.31 通帳解約利息 22 865,332
26.4.15 NTT　4月分電話料 41 2,559 862,773

2,437,414 3,300,187 0 1,372,221 0 267,805 349,820 2,500 445,068 0



研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費 要請・陳情
活動費

25.5.31 政務活動費（前期分） 1,050,000 1,050,000
25.6.4 コピー用紙 3 456 1,049,544
25.6.11 電話（6月分） 2 2,514 1,047,030
25.6.11 プロバイダー契約料（前期） 1 10,238 1,036,792
25.6.14 インク代 4 1,710 1,035,082
25.7.16 電話（7月分） 5 3,639 1,031,443
25.7.16 コピー代（4～6月） 6 3,375 1,028,068
25.8.9 コピー用紙 7 298 1,027,770
25.8.13 電話（8月分） 8 3,072 1,024,698
25.8.23 インク代 9 2,403 1,022,295
25.9.6 かわら版夏号印刷代 10 218,452 803,843
25.9.9 かわら版夏号新聞折込代金 11 150,412 653,431
25.9.9 利息 46 653,477
25.9.10 インク代 12 1,602 651,875
25.9.10 コピー用紙 13 396 651,479
25.9.13 電話（9月分） 14 3,284 648,195
25.9.21 インク代 15 2,565 645,630
25.9.25 ファイル代 16 105 645,525
25.10.4 コピー用紙 17 792 644,733
25.10.4 ティシュ 18 248 644,485
25.10.10 政務活動費（後期分） 1,050,000 1,694,485
25.10.16 コピー代（7～9月） 19 5,640 1,688,845
25.10.16 プロバイダー契約料（後期分） 20 10,238 1,678,607
25.10.17 電話（10月分） 21 3,331 1,675,276
25.10.28 インク代等文房具 22 4,282 1,670,994
25.11.1 視察費用（10.30～11.1） 23 397,950 1,273,044
25.11.6 封筒 24 204 1,272,840
25.11.18 電話（11月分） 25 3,198 1,269,642
25.11.19 会場費（ワークピア） 26 2,100 1,267,542
25.11.21 会場費（1/25分・竜洋会場） 27 1,260 1,266,282
25.11.21 会場費（1/25分・豊田会場） 28 1,000 1,265,282
25.11.21 会場費（1/26分・福田会場） 29 1,200 1,264,082

摘　   　要 収　入
支　　　　　　出

差引残高領収
書№

平成25年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（新磐田）

年 月 日



25.11.21 会場費（2/2分・見付会場） 30 2,250 1,261,832
25.12.2 マジック 31 227 1,261,605
25.12.12 電話（12月分） 32 3,364 1,258,241
25.12.17 インク代 33 2,990 1,255,251
25.12.20 本（広辞苑） 34 8,400 1,246,851
25.12.20 本（現代用語の基礎知識） 35 2,980 1,243,871
25.12.24 コピー代（10～12月） 36 12,317 1,231,554
26.1.15 電話（1月分） 37 3,082 1,228,472
26.1.21 かわら版新春号印刷代・新聞折込代 38 370,608 857,864
26.1.24 資料郵送代 39 140 857,724
26.1.25 会場費（竜洋会場暖房費） 40 630 857,094
26.1.26 会場費（1/26分・豊岡会場） 41 1,000 856,094
26.1.30 コピー用紙 42 596 855,498
26.2.2 会場費（2/2分・ﾜｰｸﾋﾟｱ会場） 43 1,770 853,728
26.2.3 修正液 44 231 853,497
26.2.4 会派報告会参加者御礼ハガキ 45 1,000 852,497
26.2.4 会派報告会参加者御礼ハガキ 46 2,250 850,247
26.2.10 インデックス 47 378 849,869
26.2.12 電話（2月分） 48 2,586 847,283
26.2.12 ウイルスバスター代 49 3,544 843,739
26.2.15 利息 75 843,814
26.2.19 PCケーブル代 50 3,781 840,033
26.2.20 本(議会人ハンドブック） 51 1,760 838,273
26.2.27 コピー用紙 52 1,980 836,293
26.2.27 インク代 53 3,450 832,843
26.3.9 電話（3月分） 54 3,420 829,423
26.3.20 ＵＳＢメモリー 55 2,560 826,863
26.3.25 視察費用（武豊・碧南） 56 41,220 785,643
26.3.26 コピー代（1～3月） 57 8,030 777,613
26.3.26 リソグラフ代 58 73 777,540
26.3.28 かわら版春号印刷代 59 183,676 593,864
26.3.28 かわら版春号新聞折込代金 60 149,152 444,712
26.3.28 かわら版春号デザイン代 61 42,315 402,397
26.3.31 利息 15 402,412
26.4.15 電話(4月） 62 2,771 399,641

1,700,495 2,100,136 0 439,170 0 13,140 1,127,115 0 118,970 2,100



研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費 要請陳情
活動費

25.5.31 政務調査費前期（6ヶ月分） 450,000 450,000
25.6.11 インターネットプロバイダー前期 1 5,119 444,881
25.6.11 電話料6月使用分 2 2,565 442,316
25.6.27 市政報告会会場費 3 3,000 439,316
25.7.16 電話料7月使用分 4 2,514 436,802
25.7.16 コピー使用料（4～6月分） 5 980 435,822
25.8.3 自治体学校参加費3人分 6 45,630 390,192
25.8.3 自治体学校視察研修旅費 7 130,320 259,872
25.8.9 市政だより22号折込料 8 12,600 247,272
25.8.9 市政だより22号折込料 9 6,300 240,972
25.8.9 市政だより22号折込料 10 6,300 234,672
25.8･10 市政だより22号折込料 11 25,200 209,472
25.8･10 市政だより22号折込料 12 28,350 181,122
25.8.13 電話料８月使用分 13 2,583 178,539
25.8.16 市政だより22号折込料 14 6,930 171,609
25.8.19 市政だより22号印刷代 15 169,050 2,559
25.9.11 電話料９月使用分 16 2,629 -70
25.9.14 決算利息 14 -56
25.10･10 政務調査費後期（６か月分） 450,000 449,944
25.10･15 電話料10月使用分 17 2,568 447,376
25.10.15 コピー使用料〈7月～９月分） 18 5,980 441,396
25.10.15 インターネットプロバイダー後期 19 5,119 436,277
25.11.18 電話料１１月使用分 20 2,577 433,700
25.11.19 ファイル代 21 2,280 431,420
25.12.11 インクカートリッジ 22 3,392 428,028
25.12.12 電話料1２月使用分 23 2,663 425,365
25.12･20 コピー使用料〈１０月～１２月分） 24 4,370 420,995
26.1.15 電話料1月使用分 25 2,559 418,436
26.2･10 市政だより23号印刷代 26 201,600 216,836
26.2･10 市政だより23号折込料 27 154,287 62,549
26.2･10 パソコンウイルスバスター 28 1,772 60,777

差引残高年 月 日 摘　　　要 領収
書№ 収　入

支　　　　　　出

平成25年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（　日本共産党磐田市議団　）



26.2.14 電話料2月使用分 29 2,568 58,209
26.3.9 決算利息 24 58,233
26.3.17 電話料3月使用分 30 2,730 55,503
26.3.24 コピー使用料〈１月～３月分） 31 5,559 49,944
26.4.15 電話料３月使用分 32 2,489 47,455

852,583 900,038 45,630 130,320 0 0 610,617 3,000 63,016 0



研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費 要請陳情
活動費

25.5.21 文具代 1 1,194 -1,194
25.5.21 文具代 2 7,389 -8,583
25.5.22 ｕｓｂメモリー 3 1,880 -10,463
25.5.31 政務活動費（前期分） 450,000 439,537
25.6.10 インターネットプロバイダー（前期分） 4 5,119 434,418
25.6.11 電話代（６月分） 5 2,470 431,948
25.7.1 文具代 6 594 431,354
25.7.11 コピー代（４．５．６月分） 7 208 431,146
25.7.17 電話代（７月分） 8 2,470 428,676
25.7.30 文具代 9 548 428,128
25.8.17 利息 16 428,144
25.8.27 電話代（８月分） 10 2,470 425,674
25.9.13 電話代（９月分） 11 2,470 423,204
25.10.3 会派研修旅費（視察） 12 298,440 124,764
25.10.10 政務活動費（後期分） 450,000 574,764
25.10.10 コピー代（７．８．９月分） 13 5,545 569,219
25.10.10 インターネットプロバイダー（後期分） 14 5,119 564,100
25.10.16 電話代（１０月分） 15 2,676 561,424
25.10.31 会派研修旅費(現地交通費） 16 11,940 549,484
25.11.14 電話代（１１月分） 17 2,589 546,895
25.12.12 文具代（インク） 18 2,025 544,870
25.12.18 電話代（１２月分） 19 2,590 542,280
25.12.19 コピー代（１０．１１．１２月分） 20 2,204 540,076
26.1.6 研修費（議員セミナー代３人分．振込代込み） 21 90,630 449,446
26.1.9 写真用紙 22 1,045 448,401
26.1.14 議員セミナー参加旅費（３人分） 23 78,060 370,341
26.1.20 電話代（１月分） 24 2,573 367,768
26.2.12 パソコンウイルバスター経費 25 1,772 365,996
26.2.15 利息 36 366,032
26.2.18 電話代（２月分） 26 2,745 363,287
26.3.3 文具代 27 14,411 348,876

差引残高

平成25年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（ きずなの会　）

月  日 摘　   　要 領収
書№ 収　入

支　　　　　　出



26.3.4 文具代（インク） 28 6,282 342,594
26.3.4 イマジンＤファイル代 29 55,000 287,594
26.3.8 書籍代 30 3,150 284,444
26.3.14 文具代 31 630 283,814
26.3.19 電話代（３月分） 32 2,619 281,195
26.3.25 コピー代（１．２．３月分） 33 2,347 278,848
26.3.25 リソグラフ使用料 34 2,066 276,782
26.3.31 解約利子 6 276,788
26.4.15 電話代(４月分） 35 2,524 274,264

625,794 900,058 90,630 388,440 0 58,150 0 0 88,574 0



研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費 要請・陳情
活動費

25.5.31 政務活動費（前期） 300,000 300,000
25.6.10 インターネットプロバイダー前期分 1 5,119 294,881
25.6.14 会派室電話料金（６月分） 2 2,768 292,113
25.7.16 コピー使用料（４～６月分） 3 2,916 289,197
25.7.17 会派室電話料金（７月分） 4 3,365 285,832
25.8.5 事務用品（印刷紙） 5 2,490 283,342
25.8.17 利息 11 283,353
25.8.27 会派室電話料金（８月分） 6 3,462 279,891
25.9.27 会派室電話料金（９月分） 7 3,779 276,112
25.10.10 政務活動費（後期） 300,000 576,112
25.10.24 インターネットプロバイダー後期分 8 5,119 570,993
25.10.24 コピー使用料（７～９月分） 9 1,890 569,103
25.10.24 リソグラフ使用料（５～９月分） 10 1,126 567,977
25.10.25 会派室電話料金（１０月分） 11 3,177 564,800
25.11.9 事務用品（封筒、スティックのり） 12 1,872 562,928
25.11.15 会派室電話料金（１１月分） 13 4,265 558,663
25.12.16 会派室電話料金（１２月分） 14 3,438 555,225
25.12.17 事務用品（プリンターインク） 15 6,922 548,303
25.12.19 コピー使用料（10～12月分） 16 2,057 546,246
25.12.19 リソグラフ使用料（10～12月分） 17 4,643 541,603
25.12.24 事務用品（４ポートＵＳＢハブ） 18 500 541,103
26.1.20 会派室電話料金（１月分） 19 3,010 538,093
26.2.12 会派室パソコンウイルスバスター経費 20 1,772 536,321
26.2.12 会派室電話料金（２月分） 21 3,119 533,202
26.2.15 利息 37 533,239
26.3.9 事務用品（プリンターインク） 22 7,082 526,157
26.3.17 会派室電話料金（３月分） 23 3,077 523,080
26.3.24 コピー使用料（1～３月分） 24 4,973 518,107
26.3.24 リソグラフ使用料（１～３月分） 25 2,268 515,839
26.3.28 利息 10 515,849
26.4.15 会派室電話料金（４月分） 26 3,060 512,789

87,269 600,058 0 0 0 0 0 0 87,269 0

差引残高月  日 摘　   　要 領収
書№ 収　入

支　　　　　　出
平成25年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（　公明党磐田　）


